


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, Güney Kore ve Japonya’ya %25 tarife uygulanacağını duyurdu

➢ Tesla CEO’su Elon Musk’ın ‘’Amerika Partisi’’ adını verdiği siyasi oluşumu Tesla hisselerini vurdu

➢ Petrol, yatırımcıların ABD tarifeleriyle ilgili yeni gelişmeleri ve OPEC+’ın Ağustos ayı için beklenenden 

yüksek üretim artışını değerlendirmesiyle düşüşe geçti

➢ ABD Hazine Bakanı Bessent, önümüzdeki birkaç hafta içinde Çinli mevkidaşıyla görüşeceğini söyledi

➢ Trump, 9 Temmuz’da sona eren tarife erteleme süresini 1 Ağustos’a uzatacak kararnameyi imzaladı

➢ AB, kalıcı bir anlaşma için müzakereleri sürdürürken, ABD ile 1 Ağustos itibariyle %10’luk gümrük vergisi 

oranını sabitleyecek bir ön ticaret anlaşması imzalamaya çalışıyor

➢ Trump, gümrük vergilerinin uygulanmasına yönelik mektupları göndermeye başladı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17497 – 1.17681 – 1.17823

1.17218 – 1.17062 – 1.16935

EUR/USD paritesi, Salı günü Asya işlem saatlerinde 1,1745 
civarında alıcı bularak yükselişe geçti. Euro Bölgesi’nin Mayıs 
ayına ilişkin perakende satış verilerinin beklentileri aşması, 
Euro’nun (EUR) ABD Doları (USD) karşısında destek bulmasına 
yardımcı oldu. Yatırımcılar, ABD ile Avrupa Birliği (AB) arasında 
süren ticaret anlaşması görüşmelerini yakından takip edecek.
AB, bu hafta ABD ile geçici bir ticaret anlaşmasına varmayı 
umuyor. Bu anlaşma, 1 Ağustos’taki tarife süresi dolmadan %10 
gümrük vergisinin kalıcı hale gelmesine zemin hazırlayabilir. 
ABD’nin uçak ve içki gibi hassas sektörleri muaf tutan, ancak 
genel %10 tarife oranını sürdüren bir teklif sunduğuna yönelik 
haberler piyasada olumlu karşılandı. %10’luk seviye, diğer 
ülkelere uygulanacak oranlara kıyasla daha kabul edilebilir 
bulunuyor ve bu da yakın vadede Euro’yu destekleyebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.36363 – 1.36520 – 1.36656

1.36149 – 1.35987 – 1.35801

GBP/USD paritesi, iki günlük düşüşün ardından Salı günü Asya 
seansında 1,3630 civarında işlem görerek toparlanma kaydetti. 
ABD Doları’nın zemin kaybetmesiyle parite değer kazandı. 
Dolar’daki bu zayıflama, ABD Başkanı Donald Trump’ın, henüz 
ticaret anlaşması imzalamamış 14 ülkeye yönelik yeni gümrük 
tarifelerini açıklamasının ardından yatırımcıların temkinli 
tutumuna bağlanıyor.
Trump yönetimi, Japonya ve Güney Kore’den ithal edilen 
mallara %25 gümrük vergisi uygulayacağını ve bu ülkelerin 
misilleme yapması durumunda tarifelerin artırılabileceğini 
duyurdu. Ayrıca Malezya, Kazakistan ve Tunus’a %25, Güney 
Afrika’ya %30, Laos ve Myanmar’a %40, Endonezya’ya %32, 
Bangladeş’e %35, Tayland ve Kamboçya’ya ise %36 oranında 
vergi uygulanacak.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

146.458 – 146.963 – 147.388

145.672 – 145.126 – 144.470

Japon Yeni (JPY), Salı günü Asya işlem saatlerinde ABD Doları 
karşısında son iki haftanın en düşük seviyelerinden kısmen 
toparlandı, ancak güçlü bir yukarı hareket şimdilik sınırlı kaldı. 
ABD Başkanı Trump’ın Japonya’dan ithal edilen mallara 1 
Ağustos’tan itibaren %25 oranında gümrük vergisi 
uygulayacağını açıklaması, Japon Yeni üzerinde baskı oluşturdu. 
Bu gelişme, Japonya’da pazartesi günü açıklanan zayıf ücret 
artışı verileriyle birleşince, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
para politikasını normalleştirme çabalarını zorlaştırabilir ve 
JPY’yi baskı altında tutabilir.
Öte yandan, Trump’ın tarifelerinin yaratacağı olası ekonomik 
etkiler ile Orta Doğu’daki yeni çatışmaların yarattığı jeopolitik 
riskler, yatırımcıların risk iştahını törpülemeye devam ediyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3340 – 3352 - 3361

3323 – 3312 - 3298

Altın fiyatı (XAU/USD), önceki gün 3.300 doların hemen 
altındaki bir haftalık dip seviyesinden toparlanmasının 
ardından, Salı günü Asya seansında hafif bir düşüş eğilimi 
gösteriyor. ABD Başkanı Trump’ın tarifelerinin enflasyonu 
artıracağı ve bunun da ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz 
oranlarını sabit tutmasına neden olabileceği yönündeki 
beklentiler, faiz getirisi olmayan altını baskılayan unsurlar 
arasında. Ancak çeşitli jeopolitik ve ekonomik belirsizlikler, 
yatırımcıların agresif satış yapmalarını engelleyebilir ve altının 
değer kaybını sınırlayabilir.
Yatırımcılar, Trump’ın “karşılıklı tarife” politikasının 
yaratabileceği ekonomik zararlardan endişe ederken, küresel 
jeopolitik risklerin de etkisiyle güvenli liman alımlarının artması 
Altın’a destek sağlayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

68.55 – 68.98 – 69.50

97.91 – 67.47 – 66.95

ABD ham petrolü göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI), Salı günü Asya işlemlerinde 66,85 dolar seviyesinde 
işlem görüyor. Fiyatlar, OPEC+’ın 6 Temmuz’daki toplantısında 
beklentilerin üzerinde üretim artışı kararı almasıyla birlikte 
baskı altında kaldı.
OPEC+ grubu, toplu üretimlerini Ağustos ayında 548.000 
varil/gün artırma kararı aldı. Bu artış, Mayıs, Haziran ve 
Temmuz aylarında üçer defa 411.000 varil/gün şeklinde yapılan 
üretim artışlarının da ötesine geçiyor. Hızlı ve büyük hacimli 
üretim artışları, piyasada arz fazlası endişelerini tetikleyerek 
WTI fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.315 – 3.358 – 3.397

3.241 – 3.202 – 3.165

Doğalgazın (NG) günlük grafiği, fiyatın yükselen bir kanal içinde 
konsolide olduğunu gösteriyor. Fiyat şu anda bu yükselen 
destek bölgesinin alt sınırından toparlanma yaşıyor. Kırmızı ile 
vurgulanan yeni bir yükselen kanal, fiyatın 3,00 ila 4,00 dolar 
aralığında güçlü bir şekilde konsolide olduğunu gösteriyor. Fiyat 
bu aralıkta kaldığı sürece, volatilitenin yüksek seyretmesi 
bekleniyor. 5,00 dolar seviyesinin üzerinde bir kırılma, 
muhtemelen uzun vadeli güçlü bir yükseliş trendini 
başlatacaktır. Bu fiyat konsolidasyonu, aşağıdaki 4 saatlik 
grafikte de görülebiliyor. Konsolidasyon aralığı 3,00 ila 4,70 
dolar seviyeleri arasında bulunuyor. Ayrıca, fiyat şu anda 3,80 
dolar bölgesinin altında konsolide oluyor ve bu durum güçlü bir 
fiyat belirsizliğine işaret ediyor. 4,70 dolar seviyesinin üzerinde 
bir kırılma, doğalgaz fiyatlarında güçlü bir yükseliş trendi 
başlatabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24126 – 24351 - 24587

23997 – 23889 - 23796

IG verilerine göre vadeli işlemler, Avrupa bölgesinde piyasaların 
güne düşüşle başlayacağına işaret ediyor. Londra FTSE 100 
endeksinin %0,3, Almanya DAX ve Fransa CAC 40 endekslerinin 
ise sırasıyla %0,1 düşüşle açılması bekleniyor. İtalya’nın FTSE 
MIB endeksine bağlı vadeli işlemler ise sabah saatlerinde 
yaklaşık %0,1 eksideydi.
Küresel piyasalar bu hafta dalgalı seyrediyor; yatırımcılar son 
gümrük tarifesi haberlerini ve 9 Temmuz’da yürürlüğe girecek 
olan daha yüksek ticaret vergileri öncesindeki olası ticaret 
anlaşmalarını sindirmeye çalışıyor.
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, CNBC’de katıldığı “Squawk 
Box” programında, önümüzdeki 48 saat içinde birkaç ticaret 
duyurusu yapılacağını söyledi ve “önümüzde yoğun birkaç gün 
var” ifadesini kullandı. Hangi ülkelerin dahil olduğunu 
belirtmedi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22801 – 22866 - 22925

22665 – 22567 - 22481

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Başkan Trump’ın bir 
düzineden fazla ülkeye yönelik yüksek gümrük vergisi 
tehdidinde bulunması ve Nisan ayında yürürlüğe girmesi 
planlanan kapsamlı tarifelerin geri dönüşünü ertelemesi 
sonrası karışık seyretti. Pazartesi günü, Trump Truth Social’da 
14 ülke liderine hitaben yazılmış ve 1 Ağustos’tan itibaren %25 
ila %40 oranlarında gümrük vergisi uygulanacağını bildiren 
mektuplar paylaştı. Bu ülkeler arasında ABD’nin önemli ticaret 
ortakları Japonya ve Güney Kore’nin yanı sıra Malezya, Güney 
Afrika ve Endonezya da yer aldı.
Başkan ayrıca, Pazartesi günü imzaladığı bir Başkanlık 
Kararnamesi ile “Kurtuluş Günü” tarifelerinin yeniden 
başlaması için belirlediği 9 Temmuz tarihini resmen 1 Ağustos’a 
erteledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

108676 – 109360 - 109942

107713 – 107270 - 106703

Bir tarife mektubuna erken yanıt veren Güney Kore, ABD ile 
ticaret müzakerelerini hızlandıracağını ve yeni tarihi bir tür ek 
süre olarak değerlendirdiğini açıkladı. Kripto tarafında ise, 
Coinbase’in lobicilik kolu, kripto düzenlemelerini Emtia Vadeli 
İşlemler Komisyonu’na devredecek olan CLARITY Yasası’nın 
onaylanması için Kongre’ye çağrıda bulundu. ABD’de bir 
mahkeme, Coin Center’ın Tornado Cash davasındaki itirazını 
reddetti. Öte yandan meme token girişimi LetsBonk, 
Pump.fun’un günlük gelirini Pazartesi günü 1,04 milyon dolara 
çıkararak ikiye katladı. Coinbase’in lobicilik kolu, 65 kripto 
firması ile birlikte, ABD Temsilciler Meclisi’ne bir mektup 
göndererek kripto sektörünü düzenleyecek olan “Digital Asset 
Market Clarity Act” olarak bilinen CLARITY Yasası’nı 
desteklemelerini talep etti. Bu yasa, kripto endüstrisinin nasıl 
denetleneceğine dair çerçeve oluşturmayı hedefliyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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